NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

FECHAS

26

10

14

28

29

11-12

11

12

25

29

13

14

17

15-16

CALENDARIO DE SALTOS

TEMPORADA 22/23

COMPETICION

12 JORNADA LIGA

12 JORNADA LIGA

12 JORNADA LIGA

2¢ JORNADA LIGA

LIGA TERRITORIAL

CAMPEONATO DE CANARIAS. DE
INVIERNO

2¢ JORNADA LIGA

LIGA TERRITORIAL

2% JORNADA LIGA

TROFEQ PRIMAVERA

FINAL LIGA

FINAL LIGA

LIGA TERRITORIAL

TORNEO DE VERANO
FINAL LIGA ESCUELAS

CAMPEONATO DE CANARIAS DE
VERANO

LUGAR

VECINDARIO

VECINDARIO

VECINDARIO

VECINDARIO

VECINDARIO

VECINDARIO

VECINDARIO

VECINDARIO

CN METROPOLE

CN METROPOLE

VECINDARIO

CN METROPOLE

CN METROPOLE

VECINDARIO

CN METROPOLE

=%
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CATEGORIAS

GE/ABS
MASTER

ESCUELAS

GE.
ABSOLUTOS

GRUPOS C/DIE

GE.

ABSOLUTOS
MASTER

ESCUELAS
GRUPOS C/DIE

MASTER

ESCUELAS

GE
ABSOLUTOS

MASTER

GRUPOS C/DIE

ESCUELAS

GE.

ABSOLUTOS
MASTER
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- Las sedes de las competiciones son provisionales.
- Estan previstas 6 competiciones para cada categoria.
- Torneo de Primavera: se hara entrega de diplomas a todos los participantes.

- Torneo de Verano: es la final de la Liga de Escuelas. Se hara entrega de medallas a los 3 primeros de
cada categoria y el trofeo al campeodn de la Liga de Escuelas.

- Campeonato de Canarias de Invierno: entrega de trofeos segun los resultados obtenidos en dicha competicion.

- Campeonato de Canarias de Verano: entrega de trofeos segun los resultados obtenidos en dicha
competicion. Se hara entrega de los trofeos a los campeones de las ligas Master y G.E/ABS.

*Esta previsto un curso de arbitros, fecha a determinar. Los interesados deben inscribirse en

https://federacioncanariadenatacion.es/ preinscripcidon-para-cursos-de-arbitros/




